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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/tlumik-koncowy-turboworks-90mm-wejscie-63-5mm-uszkodzony-p-179452.html

Ttumik Kohcowy TurboWorks 90mm

ﬁ wejscie 63,5mm Uszkodzony

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Stan

Numer katalogowy czesci

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Srednica rury

Waga produktu

Opis produktu

Wykonanie: STAL NIERDZEWNA POLEROWANA
Producent: TurboWorks

GWARANCJA 2 LATA!
Wymiary przedstawione na rysunku obok.

Uszkodzony jak na zdjeciu.

104,72 zt
mt_263349
TW-TL-033%
TurboWorks
Nowy
5903713096986
568.33

31

11

10

63,5 mm

2.02
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